
紧急公开采购

上海振华重工（集团）股份有限公司为下属单位/子集团上海振华重工启东

海洋工程股份有限公司(以下简称：振华启东海工）就中交三航 4000 吨全回转起

重船（ZPMC1118）管材一批 进行采购，拟采用紧急公开采购的方式选择供货商，

报价人和上海振华重工启东海洋工程股份有限公司签订合同。本紧急采购公开对

各潜在报价人发布，符合要求的潜在报价人应当在本紧急采购公告规定的时间内

将资格预审文件提交到上海振华重工（集团）股份有限公司招标中心进行资格预

审。资格预审合格的潜在报价人，上海振华重工（集团）股份有限公司将另行通

知在规定的时间内购买标书。

1.项目编号：ZPMC(QD)-CGZB-2022- 383

2.项目内容：中交三航 4000 吨全回转起重船（ZPMC1118）管材一批。

3.潜在报价人资格预审

3.1 潜在报价人的资格要求：

（1）凡在中华人民共和国境内注册、注册资金 100 万元以上；

（2）经营范围包括项目内容的；

（3）具有法人资格，能独立承担民事责任；

（4）具有良好的商业信誉和财务会计制度；

（5）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（6）近 3年内有类似相关成功业绩 3例以上；

（7）近 3 年有较好的生产安全记录，近 1年未发生一般及以上生产安全事

故（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没收投标保证金及其他处罚措施）；

（8）近 3 年未发生突发环境事件，近 1 年无因违法排放污染物、非法转移

处置危险废物等受到环保主管部门处罚；（未如实陈述者，我司有权取消中标资

格和没收投标保证金及其他处罚措施）；

（9）近 3 年未发生职业病；（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没

收投标保证金及其他处罚措施）；

（10）当本项目涉及国家行政许可要求时，具有相应的行政许可资质；

（11）法律、法规规定的其他条件。

3.2 资格预审提交材料清单：

（1）企业法人营业执照正副本复印件（年度工商年检已完成）；

（2）投标报名表及授权委托书、法定代表人身份证复印件及简历；

（3）企业情况简介；

（4）近 3年承担的类似项目业绩证明（提供合同复印件 3例）；

（5）近 3年的财务报表；



（6）近 3 年发生的生产安全事故的状况描述，尤其说明发生一般及以上生

产安全事故的情况；

（7）近 3 年的环保处置情况描述，尤其说明发生的突发环境事件、受到环

保主管部门处罚的情况；

（8）近 3 年的企业及受控分包商员工的职业健康情况描述，尤其说明发生

职业病的情况；

（9）适用时，行政许可资质复印件；

（10）企业的专业技术人员情况；

（11）法律法规规定的其它材料。

所有提交的资格预审材料均需加盖潜在报价人公章。

3.3 提交材料时间、地点

报名及收取资质预审材料截止时间: 2022 年 8 月 3 日 14:00 时之前

收取材料地址：江苏省 南通市 启东市 寅阳镇 华孚路 上海振华重工启东

海洋工程股份有限公司 行政楼 330 室（预算考核部）

招标中心联系人：徐婵

电话：13921601261

报名邮箱：xuchan@zpmc.com；

备案邮箱：zpmcsupply@zpmc.com(报名时必须抄送)

4. 经资格预审审查通过的潜在报价人，上海振华重工启东海洋工程股份有

限公司通知报价人买标书（本次免标书费）。资格审查未通过的潜在报价人，

资格审查文件不予退还，不通知资格审查结果。

5.经审查，资格预审通过的潜在报价人不足的，上海振华重工(集团)股份

有限公司视情况重新发出紧急采购邀请。

6.潜在报价人应承担所有与准备和参加投标有关的一切费用。不论投标的

结果如何，采购人均无义务和责任承担这些费用。

7.采购人：上海振华重工(集团)股份有限公司

8.报名表及授权委托书模版

2022 年 7 月 29 日

mailto:zpmcsupply@zpmc.com


投标报名表及授权委托书

上海振华重工(集团）股份有限公司：

我单位申请参加贵单位组织的 项 目 的

投标（招标编号：ZPMC（QD）-CGZB- - ），并遵守招标投标

程序及有关规定。我方拟派 担任本项目的联系人，全权代表

我单位处理本次投标中的有关事务，并签署全部有关文件、协议及

合同。本授权书于签字盖章后生效，在贵司收到撤销授权的书面通

知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件不因授权的

撤消而失效，我单位对授权联系人的签名负全部责任。具体情况如

下，如有失实，由我方承担相应责任。

投标单位名称：

企业性质：

项目联系人：

联系电话/手机：

E-mail：

通信地址：

投标单位（公章）：



行

号
物料编号 物料名称 规格型号 材质 数量

单

位
辅数量

单

位
预计使用日期 备注

1 1050010301325 无缝钢管
114x8;Ⅲ级;NA;GB/T

5312-2009 410 4.392 吨 210 米 20220828

2 1050010300029 无缝钢管
114X6.0;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 10.068 吨 630 米 20220828

3 1050010300034 无缝钢管
140X10.0;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 0.769 吨 24 米 20220828

4 1050010301348 无缝钢管
140X8;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 0.469 吨 18 米 20220828

5 1050010301362 无缝钢管
140X5.5；III级;GB/T

5312-2009 410 1.423 吨 78 米 20220828

6 1050010300036 无缝钢管
168X5.0;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 0.241 吨 12 米 20220828

7 1050010300041 无缝钢管
219X9.0;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 1.119 吨 24 米 20220828

8 1050010301382 无缝钢管
219X7；III级;GB/T

5312-2009 410 2.196 吨 60 米 20220828

9 1050010300002 无缝钢管
22X3.0;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 0.211 吨 150 米 20220828

10 1050010301350 无缝钢管
22x3.5;Ⅲ级;NA;GB/T

5312-2009 410 0.077 吨 48 米 20220828

11 1050010301251 无缝钢管
273X9;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 1.406 吨 24 米 20220828



12 1050010301381 无缝钢管
273X6.5；III级;GB/T

5312-2009 410 0.256 吨 6 米 20220828

13 1050010300006 无缝钢管
27X3.0;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 0.139 吨 78 米 20220828

14 1050010301364 无缝钢管
27X3.5；III级;GB/T

5312-2009 410 0.426 吨 210 米 20220828

15 1050010300049 无缝钢管
325X10.0;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 19.576 吨 252 米 20220828

16 1050010301383 无缝钢管
325X9；III级;GB/T

5312-2009 410 2.525 吨 36 米 20220828

17 1050010300009 无缝钢管
34X3.0;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 0.165 吨 72 米 20220828

18 1050010300011 无缝钢管
34X4.5;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 0.039 吨 12 米 20220828

19 1050010301347 无缝钢管
34X4.0;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 1.065 吨 360 米 20220828

20 1050010301367 无缝钢管
34X6.5；III级;GB/T

5312-2009 410 0.026 吨 6 米 20220828

21 1050010301298 无缝钢管
377x6.5;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 2.851 吨 48 米 20220828

22 1050010301343 无缝钢管
409x14;Ⅲ级;NA;GB/T

5312-2009 410 0.818 吨 6 米 20220828 用于套管



23 1050010301328 无缝钢管
426x12;Ⅲ级;NA;GB/T

5312-2009 410 0.735 吨 6 米 20220828

24 1050010301273 无缝钢管
42X3;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 0.571 吨 198 米 20220828

25 1050010301316 无缝钢管
42x4.5;Ⅲ级;NA;GB/T

5312-2009 410 0.15 吨 36 米 20220828

26 1050010301274 无缝钢管
48X3;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 0.22 吨 66 米 20220828

27 1050010301317 无缝钢管
48x4.5;Ⅲ级;NA;GB/T

5312-2009 410 2.172 吨 450 米 20220828

28 1050010301318 无缝钢管
48x6.5;Ⅲ级;NA;GB/T

5312-2009 410 1.796 吨 270 米 20220828

29 1050010301319 无缝钢管
60x4.5;Ⅲ级;NA;GB/T

5312-2009 410 4.915 吨 798 米 20220828

30 1050010301320 无缝钢管
60x6.5;Ⅲ级;NA;GB/T

5312-2009 410 0.052 吨 6 米 20220828

31 1050010301321 无缝钢管
76x6.5;Ⅲ级;NA;GB/T

5312-2009 410 0.468 吨 42 米 20220828

32 1050010301351 无缝钢管
76x4.5;Ⅲ级;NA;GB/T

5312-2009 410 3.952 吨 498 米 20220828

33 1050010301308 无缝钢管
89x7.5;III级;NA;GB/T

5312-2009 410 2.713 吨 180 米 20220828



34 1050010301323 无缝钢管
89x4.5;Ⅲ级;NA;GB/T

5312-2009 410 5.627 吨 600 米 20220828

35 1050010320359船用不锈钢钢管
22X3.0;NA;GB/T
14976-2012 316L 0.052 吨 37 米 20220828

36 1050010320868船用不锈钢钢管
48X3.0;NA;GB/T
14976-2012 316L 0.44 吨 132 米 20220828

37 1050010320377船用不锈钢钢管
60X4.0;NA;GB/T
14976-2012 316L 0.265 吨 48 米 20220828

38 1050010320385船用不锈钢钢管
89X5.0;NA;GB/T
14976-2012 316L 0.311 吨 30 米 20220828

39 1050010320879船用不锈钢钢管
140x6.0;III级;NA;GB/T

14976-2012 316L 0.119 吨 6 米 20220828

40 1050010180017 直缝焊接钢管 426x6.5;NA;NA;GBT3091Q235A 3.631 吨 54 米 20220828 用于排气管

41 1050010180016 直缝焊接钢管 813x7;NA;NA;GBT3091 Q235A 9.183 吨 66 米 20220828 用于排气管

42 1050010301386 船用不锈钢管
35X3；III级;GB/T

14976-2012 316L 0.256 吨 108 米 20220828


	紧急公开采购
	                             2022年7月29日

